

VUOSIKERTOMUS 2012

Hallinto

Vuoden 2012 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Kati Kuula ja varapuheenjohtajana Seija Jakobsson. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet Mira Matikainen, Nina Veurla ja Heli Kekki. Hallituksen varajäseninä 23.3 lähtien toimivat Arja Vesanto-Vuori sekä Sari Ahonen. Hallituksen ulkopuolisina tehtäviään ovat hoitaneet rahastonhoitajana ja jäsensihteerinä Ulla-Maija Kuula sekä sihteerinä Jaana Ikäheimo hoitaen samalla yhdistyksen kirjanpidon. Toiminnantarkastajina ovat olleet Pia ja Juha Backman Helsingistä sekä heidän varahenkilöinä Arto Venäläinen ja Aila Leppänen Kuopiosta.

Hallitus on kokoontunut vuoden 2012 aikana 3 kertaa : 3.2, 23.3 sekä 26.8. Lisäksi hallitus on pitänyt sähköpostirinkiä ja puhelinneuvotteluja tarvittaessa.

Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi.

Jäsenistö ja jäsenmaksut

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa yhteensä 124 (vuonna 2011 / 172 jäsentä), joista vuosijäseniä 100 (2011 / 150), ainais- ja kunniajäseniä 9, pentuejäseniä 7 ja perhejäseniä 8. Jäsenmaksu oli vuosijäseneltä 20 euroa, ulkomaalaisilta 25 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, nuorisojäseneltä (alle 16 vuotiaat) 15 euroa, perhejäseneltä 5 euroa sekä pentuejäseneltä (kasvattaja maksanut) 10 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä lehteen erikseen saman verran.

Tiedotustoiminta

Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi kolme kertaa: maaliskuu-, syys- ja joulukuussa. Syyskuun numero oli paksumpi Juhlanumero kerhon 50 vuotisen taipaleen kunniaksi. Lisäksi julkaistiin Vuosikirjat 2010 ja 2011. Lehden päätoimittajana toimi Jaana Ikäheimo.

Lisäksi kerhon nettisivujen ja Facebook-yhteisön kautta on tiedotettu jäsenistöä.

Jalostustoimikunta

Jalostusneuvoina ovat toimineet Kati Kuula, Heli Kekki ja Markku Kipinä sekä asiantuntijajäsenenä eläinlääkäri Merja Dahlbom Mäntsälästä. Pentuvälittäjänä on toiminut Ulla-Maija Kuula.

25.3 pidettiin Helsingissä Rotumääritelmä tutuksi-luento kouluttajana erikoisnäyttelymme tuomari Brenda Oades.

Näyttökokeella 10.1 Helsingissä Tuire Okkola sai rotumme arvostelu oikeudet, vastaanottavana tuomarina oli Annukka Paloheimo. Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa.

Erikoisnäyttely

Kerhon erikoisnäyttely pidettiin Vihdissä 24.3 Puistolassa työväentalolla. Tuomarina toimi Brenda Oades kennel Brentoy, Isosta-Britanniasta Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 60 koiraa sekä 3 kasvattaja- että 3 jälkeläisryhmää.

ROP oli Kirsti Lempisen kasvattama Ch. Gipan Amir Atalik omistajanaan Eila Haapaniemi. Vastakkaisen sukupuolen parhaaksi tuomari valitsi valionartun Astra Iz Mira Kabanovoy omistajinaan Svetlana Djomina ja Aleksei Djomin. Rodun parhaaksi veteraaniksi tuli Ch. Backlee Sugababe ja VSP-veteraaniksi Ch. Backlee Big Daddy, molemmat koirat on kasvattanut ja omistaa Pia Backman Helsingistä. Rodun parhaaksi pennuksi ja pikkupennuksi tuomari valitsi Seija Jakobssonin kasvattaman ja omistaman Justlin's Wild Parti At Frawain sekä VSP-pennuksi Ulla Kivimäen omistaman Drakedram Apricot Princessin . Parhaaksi kasvattajaryhmäksi tuli jälleen Pia Backmanin kennel Backleen ryhmä. Parhaan jälkeläisryhmän esittivät Pia Backmanin Ch Backlee Big Daddyn jälkeläiset. Parhaaksi kotikoiraksi valittiin Nina Lehtosalon omistama Young-King Koy-Sagai. Pariluokan voittivat Seija Jakobssonin koirat Ch. Justlin's Jackpot Dream ja Justlin's Wild Parti At Frawai. Lapsi & Peke-kisan voitti Julia Ulmanen Boris-koiran kanssa.

Yhdistyksen kokoukset

Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Vihdissä 23.3. Kokouksen osallistui 9 kerhon jäsentä.

Muu toiminta

Kennelliiton valtuuston kokouksissa rotujärjestön edustajana toimi Kati Kuula.

Muistimme Erikoisnäyttelyn yhteydessä rodun pitkäaikaista vaikuttajaa ja ansioitunutta kasvattajaa Liisa Panuvaaraa (kennel Of Minidreams) kerhon kultaisella ansiomerkillä. Samassa tilaisuudessa palkittiin myös Seija Jakobsson (kennel Justlin´s) hänen ansiokkaasta kasvatustyöstään rodun parissa kerhon kolmannella kasvattajaplanketilla.